Kalibrierung
WIKA-Datenblatt CT 41.41
Seite 1 von 11WIKA-Datenblatt CT 41.41 ∙ 12/2023
Datenblätter zu ähnlichen Produkten:
Temperatur-Blockkalibrator; Typen CTD9100-COOL, CTD9100-165, CTD9100-450,
CTD9100-650; siehe Datenblatt CT 41.28
Temperatur-Blockkalibrator; Typen CTD9350-165, CTD9350-700; siehe Datenblatt CT 41.39
Temperatur-Multifunktionskalibrator; Typ CTM9100-150; siehe Datenblatt CT 41.40

Werkstoff: Kunststoff
-K-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CTX-A-KE
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Materialzusammensetzung und Darstellung ändern
Einsatzhülsen für Typ CTM9350-165 1) Bestellcode
Beschreibung CTA9I-4U
Einsatzhülse ungebohrt
Abmessung: Ø 60 x 150 mm [Ø 2,36 x 6,69 in]
Werkstoff: Aluminium
-N-
Einsatzhülse gebohrt
Abmessung: Ø 60 x 150 mm [Ø 2,36 x 6,69 in]
Bohrtiefe: 145 mm [5,71 in]
Werkstoff: Aluminium
-
Bohrungsdurchmesser:
1 x 3,2 mm und 1 x 6,3 mm
[1 x 0,13 in und 1 x 0,25 in]
-A-
Bohrungsdurchmesser:
2 x 3,2 mm, 1 x 4,2 mm, 1 x 6,3 mm, 1 x 8,4 mm und 1 x 9,9 mm
[2 x 0,13 in, 1 x 0,17 in, 1 x 0,25 in, 1 x 0,33 in und 1 x 0,39 in]
-B-
Bohrungsdurchmesser:
2 x 3,2 mm, 2 x 4,3 mm, 3 x 6,3 mm und 2 x 8,5 mm
[2 x 0,13 in, 1 x 0,17 in, 3 x 0,25 in und 2 x 0,33 in]
-M-
- Bohrungsdurchmesser:
1 x 3,2 mm, 1 x 5,0 mm, 1 x 6,5 mm und 1 x 10,5 mm
[1 x 0,13 in, 1 x 0,20 in, 1 x 0,26 in und 1 x 0,41 in]
-U-
- Bohrungsdurchmesser:
1 x 3,2 mm, 1 x 5,0 mm, 1 x 7,0 mm und 1 x 10,5 mm
[1 x 0,13 in, 1 x 0,20 in, 1 x 0,28 in und 1 x 0,41 in]
-V-
- Bohrungsdurchmesser:
1 x 3,3 mm, 1 x 4,8 mm und 2 x 6,4 mm
[1 x 0,13 in, 1 x 0,19 in und 2 x 0,25 in]
-W-
- Kundenspezifische Sonderhülsen auf Anfrage möglich. -?-
Hülsenwechselwerkzeug -J-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CTA9I-4U
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Materialzusammensetzung und Darstellung ändern
WIKA-Datenblatt CT 41.41 ∙ 12/2023 Seite 11 von 11
© 12/2023 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Bei unterschiedlicher Auslegung des übersetzten und des englischen Datenblatts ist der englische Wortlaut maßgebend.
12
/2
02
3
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel. +49 9372 132-0